СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                                                                                                  26 июня 2020 г.
РЕШЕНИЕ № 3
Комиссии Совета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков

О результатах работы публичных слушаний
Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков решила:

1. Согласиться с просьбами граждан по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства по адресу:

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Демсксая, д. 5, кадастровый номер 02:26:010901:3385, общей площадью 542 кв. м., разрешенное использование «под малоэтажное строительство», принадлежащий на праве собственности на основании свидетельства запись регистрации № 02-04/123-04/223/001/2016-288/2 от 29.01.2016 г. Якуповой Гульназ Илгамовне;

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, вблизи ул. Ленина, д. 7, кадастровый номер 02:26:010409:1500 общей площадью 1163 кв. м., разрешенное использование «для размещения магазина и летнего кафе», принадлежащий на праве собственности, на основании свидетельства запись регистрации № 02:26:010409:1501-02/123/2020/1 от 26.03.2020 г. Юзапчук Вячеславу Леонидовичу;

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ленина, вблизи д. 5, кадастровый номер 02:26:010409:1501 общей площадью 1111 кв. м., разрешенное использование «для размещения магазина и летнего кафе», принадлежащий на праве собственности, на основании свидетельства запись регистрации № 02:26:010409:1500-02/123/2020/1 от 26.03.2020 г. Юзапчук Вячеславу Леонидовичу;

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Мелиораторов, вблизи д. 6/1, кадастровый номер 02:26:010805:634, общей площадью 750 кв. м., разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную», принадлежащий на праве собственности, на основании свидетельства запись регистрации № 02:26:010805:634-02/123/2019-1 от 11.06.2019 Лизон Ивану Мартыновичу;

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Революционная, д. 14А, кадастровый номер 02:26:010304:397, общей площадью 475 кв. м., разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную», принадлежащий на праве собственности, запись регистрации 02:26:010304:397-02/123/2020-5 от 03.03.2020 г. Беляеву Евгению Анатольевичу

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Пионерская, д. 40/1. кадастровый номер 02:26:010705:652, общей площадью 800 кв. м., разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства», принадлежащий на праве собственности, запись регистрации 02:26:010705:652-02/123/2020-3 от 23.01.2020 г. Лыскову Анатолию Петровичу;

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, пер. Лесной, д. 1/4 кадастровый номер 02:26:010419:417, общей площадью 600 кв. м., разрешенное использование «для строительства и обслуживания индивидуального жилого дома», принадлежащий на праве собственности на основании свидетельства серии 04 АГ 739646 от 28.04.2012 г. Иликбаеву Эдуарду Семеновичу;

2. Отказать гражданам с просьбами отклонения от предельных параметров разрешенного строительства по адресу:

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Трефолева, д. 6, кадастровый номер 02:26:011301:397, общей площадью 1487 кв. м., разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства», принадлежащий на праве собственности на основании свидетельства запись регистрации № 02:26:011301:397-02/101/2019-5 от 23.12.2019 г. Саватеевой Ольге Владимировне. На данный момент отклонений на земельном участке отсутствуют. Комиссии Совета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков, не рассматривает вопрос о межевание земельных участков.

3. Направить документацию публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков в администрацию муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

Председатель Комиссии
по подготовке и проведению
публичных слушаний					                                Р. Р. Кашфеев

Секретарь Комиссии							           С.В. Ларионов